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خمس: باید در بهترین فرم با پرسپولیس رقابت کنیم
سرمربی تیم فوتبال تراکتور تأکید کرد، این تیم برای موفقیت مقابل 
پرسپولیس باید در بهترین فرم با این تیم رقابت کند. پاکو خمس درباره 
بازی تیمش مقابل پرسپولیس، اظهار داشت: مدت هاست بازی رسمی 
انجام نداده ایم و برای بازگشت به مسابقات، اشتیاق داریم. با تمرینات 
و بازی های دوستانه سعی کرده ایم تیم را در بالاترین سطح آمادگی 
حفظ کنیم. پرسپولیس از مهمترین رقبای ما بوده است و باید در بهترین 
فُــرم، با این تیم رقابت کنیم. وی ارزیابی اش از کیفیت پرسپولیس را 

اینطور بیان کرد: پرسپولیس همواره از مدعیان قهرمانی بوده است و باید 
حساب ویژه ای روی این تیم باز کرد. البته نباید از تغییر سرمربی این تیم 
چشم پوشی کرد، چرا که ایشان در سال های اخیر، مربی بسیار مهمی برای 
پرسپولیس بود. این دیدار همچنان دشواری ها و پیچیدگی های خودش 
را دارد و باید با نهایت آمادگی و تمرکز بالا در این بازی ظاهر شویم تا 
بهترین عملکرد را داشته باشیم. خمس خاطر نشان کرد: نهایت سعی و 
تلاش را انجام می دهیم که نیم فصل دوم را با پیروزی آغاز کنیم. اگر سه 

امتیاز بازی با پرسپولیس را کسب کنیم، فرصت خوبی برای حفظ جایگاه 
تیم در بین مدعیان، پیش می آید. »تلاش می کنیم تا عملکرد نیم فصل 
اول مان را از هر لحاظ بهتر کنیم.«، وی با بیان این جمله یادآور شد: در 
صورت تحقق این هدف، می توانیم با سرسخت ترین رقبا در بهترین سطح 
رقابت کنیم. بازی با پرسپولیس برای ما بسیار مهم بوده و هواداران به تیم 
امید و اعتماد دارند و سعی می کنیم با نهایت تلاش در این دیدار سخت 
حاضر شویم تا با ارائه بازی خوب، هواداران به تیم خودشان افتخار کنند.

ورزشی

سرمربی پرسپولیس در نشست خبری پیش از دیدار با تراکتور تبریز 
نسبت به رابطه اش با بازیکنان و شرایط رختکن پرسپولیس بعد از تغییر 

سرمربی واکنش نشان داد.
سرخ پوشان پایتخت بعد از آنکه نیم فصل دوم لیگ برتر را با 
شکست مقابل آلومینیوم اراک آغاز کردند، حالا خود را برای دیدار 
با تراکتور تبریز آماده می کنند. با توجه به فاصله 2 امتیازی 2 تیم در 
جدول رده بندی، شاگردان اوسمار ویرا برای بقا در کورس مدعیان و 
نزدیک شدن به صدر جدول نیاز مبرمی به کسب 3 امتیاز خانگی دارند 
و جالب آنکه جدال با تراکتور در حالی در غیاب تماشاگران به دلیل 
محرومیت براساس حکم کمیته انضباطی برگزار خواهد شد که این 
مسابقه، اولین تجربه سرمربیگری ویرا در ورزشگاه آزادی محسوب 

می شود.
اوسمار ویرا سرمربی سرخ پوشان پایتخت که بعد از شکست تیمش 
مقابل آلومینیوم، بیش از پیش مورد انتقاد هواداران پرسپولیس قرار 
گرفت، صبح امروز به ساختمان سازمان لیگ رفت تا در نشست خبری 
پیش از دیدار با تراکتور تبریز حضور یابد. ویرا در صحبت های خود 
نسبت به آمادگی فنی تیمش و آخرین وضعیت پنجره نقل وانتقالاتی 
سرخ پوشان واکنش نشان داد و همچنین درباره مقایسه اش با 
یحیی گل محمدی، توضیحاتی را ارائه کرد. سرمربی پرسپولیس در 
صحبت های خود با حمایت از علیرضا بیرانوند علیه انتقادات نسبت به 

این دروازه بان باتجربه موضع گرفت.
حضور روی نیمکت و مربیگری  در ایران دشوار است

ویرا در آغاز صحبت هایش پیش از دیدار با تراکتور تبریز گفت: 
»امروز اولین بار است که اینجا هستیم تا با هم صحبت کنیم. فردا یک 
بازی خیلی سخت مقابل تراکتور داریم. تراکتور در نیم فصل اول خیلی 
پیشرفت کرد و بازیکنان خوبی جذب کردند. در مجموع تیم آماده ای 
هستند. تیمی هستند که مالکیت توپ را مانند ما نگه می دارند و یک 

چالش و بازی جذابی می شود که کدام تیم بیشتر می تواند توپ را حفظ 
کند. در نیم فصل دوم باید به دنبال کسب نتایج باشیم. درست است که 

مقابل آلومینیوم بازی خوبی داشتیم اما این کافی نیست«.
سرمربی سرخ پوشان پایتخت در ادامه صحبت هایش پیرامون دیدار با 
تراکتور، نسبت به چرایی پذیرش سرمربیگری پرسپولیس هم واکنش 
نشان داد و گفت: »باید بازی متفاوتی در این بازی داشته باشیم چون 
تیم حریف فرق می کند و شکل بازی آن ها هم فرق می کند. باید قوی 
باشیم تا نتیجه بگیریم. حضور روی نیمکت و مربیگری  در ایران دشوار 
است. این جوی که هست هر نظری بدهم و صحبتی کنم می تواند 
روی جو فوتبال اثر بگذارد. مسئولیت سنگینی دارم و در تیم بزرگی 

هستم که امیدوارم با هدایت هواداران و باشگاه نتیجه بگیریم«.
ارتباطی که بازیکنان با آقا یحیی داشتند با ارتباطی که 

الان با من دارند متفاوت است
اوسمار ویرا درباره اینکه آیا او به مانند یحیی گل محمدی در رختکن 
پرسپولیس محبوب است، پاسخ داد: »سوال بسیار سختی است، چون 
درمورد کسی صحبت می کنیم که من را به فوتبال ایران آورد. صحبت 
کردن درمورد آقا یحیی سخت است چون انسان همیشه برنده ای 
است و انسان خیلی خوبی است. ما دو نفر هستیم که با هم آشنا 
شدیم، به هم احترام می گذاریم و همدیگر را دوست داریم. شرایط 
سختی داشتیم و لحظات خوبی هم کنار یکدیگر داشتیم که به نتایج 

خوب هم رسیدیم«.
ویرا با اشاره به توانایی های فنی یحیی گل محمدی، از مقایسه خود با 
او پرهیز کرد و گفت: »خودم را با ایشان مقایسه نمی کنم. ارتباطی که 
بازیکنان با آقا یحیی داشتند با ارتباطی که الان با من دارند متفاوت 
است. خیلی رابطه شما به عنوان دستیار با مربی ای که قرار است ۱۱ 
بازیکن را انتخاب کند، فرق دارد. امیدوارم که با گذشت زمان رابطه 
خوبی بین من و بازیکنان شکل بگیرد. هیچ زمان نمی توانم رابطه 

خودم با بازیکنان را با آقا یحیی مقایسه کنم«.
امیدوارم خبر خوب باز شدن پنجره مان را بشنویم

سرمربی پرسپولیس درباره اینکه لیست خرید زمستانی سرخ پوشان را 
او ارائه کرده یا لیست یحیی گل محمدی بوده، گفت: »همه می دانند 
که پرسپولیس با مشکلات مالی ای که فصل گذشته داشته به چه 
شکل بود. با این شرایط که داشتیم باید سراغ گزینه هایی می رفتیم 
که می توانستیم آن ها را جذب کنیم. مثل اینکه ما رونالدو و مسی را 
در انتظار داریم اما وقتی نمی توانیم این بازیکنان را جذب کنیم، باید به 

سراغ گزینه هایی برویم که می توانیم آن ها را جذب کنیم«.
اوسمار ویرا در واکنش به خریدهای انجام شده، درباره باز نشدن 
پنجره نقل وانتقالاتی سرخ پوشان موضع گرفت و گفت: »از فصل 
قبل به دنبال این بودیم که بازیکنانی در پست هایی که لازم است، 
جذب کنیم و این کمبود را جبران کنیم. یک لیست از بازیکنانی که 
می خواستیم در لیست آقا یحیی تهیه شده بود و یکسری بازیکن را هم 
بعدا باشگاه خودش جذب کرد. البته الان مهم ترین چیز این است که 
پنجره باز شود و از بازیکنان استفاده کنیم. این بد است که نمی دانیم 
2۴ ساعت قبل از بازی بازیکنان که تمرین می کنند قرار است به بازی 
برسند یا نه. در بازی آلومینیوم، عالیشاه را به دلیل محرومیت نداشتیم، 
عمری و سرلک هم که رفته بودند و دستمان خالی بود. امیدوارم 
امروز و قبل از بازی یک خبر خوب بشنویم که بازیکنان جدید را 

استفاده کنیم«.
کادرفنی ما هنوز کامل نیست

اوسمار ویرا نسبت به آخرین وضعیت دستیاران خود در تیم پرسپولیس 
هم واکنش نشان داد و گفت: »او مربی حرفه ای است. آقای رافائل در 
برزیل کار کرده اند که با هم همکاری داشتیم. او قبلا دستیار بوده و 
بالاترین مدرک مربیگری در برزیل را دارند و قبلا هم بازیکن بوده اند. 
مربی دروازه بان هایی که گرفتیم را قبلًا با هم کار نکردیم اما باسابقه 
هستند. ایشان هم قبلا بازیکن بوده اند و در رده پایه تیم های ملی 
برزیل کار کرده اند. کادرفنی ما هنوز کامل نیست، چون آقای عسگری 
خارج شده اند و به یک آنالیزور نیاز داریم. هماهنگی این مربیان جدید 
یک مقدار سخت است چون با کشور جدید باید هماهنگ شوند و 
همینطور بازیکنان. باید کمک کنیم که وفق دادن مربیان جدید با تیم 

به زودی رقم بخورد«.
ویرا درباره عملکرد علیرضا بیرانوند مقابل آلومینیوم اراک و انتقادات 
مطرح شده علیه او، با دفاع از دروازه بان ملی پوش تیمش در واکنش 
به انتقادات علیه بیرانوند گفت: »ما درباره دروازه بان تیم ملی صحبت 
می کنیم. قرار نیست به دلیل یک اشتباه او را قضاوت کرد. شاید 
بازیکن حریف ۱۰ بار یا ۱۰۰ بار دیگر به توپ ضربه بزند نتواند آن 
را آنطور گل کند، به خاطر یک اشتباه نباید بازیکن را قضاوت کنیم. 
نه تنها من بلکه همه تیم به علیرضا بیرانوند اعتقاد دارند«. سرمربی 
پرسپولیس در واکنش به اینکه او گزینه هدایت پرسپولیس نبوده و آیا 
می تواند در این تیم موفق باشد، گفت: »اسطوره های باشگاه در این 
مورد صحبت کردند و فقط گذر زمان می تواند نشان بدهد و همه باید 
کمک کنیم به آنچه که ایده آل باشگاه است، برسیم. در هیچ کجای 
دنیا مربی نمی تواند بگوید که من نتایج خوبی خواهم گرفت مگر اینکه 
وارد کار شود و آن را با نتیجه گرفتن نشان دهد. فقط می توانم بگویم 
تیم ما تمام تلاشش را می کند تا در کنار هواداران به موفقیت برسد«.

واکنش اوسمار به سوالی درباره یحیی؛ 

هیچ وقت خودم را با گل محمدی مقایسه نمی کنم

اطلاع رسانی

از آخرین باخت استقلال در لیگ برتر، 6 ماه 
می گذرد و شاگردان جواد نکونام در این مسیر 
توانسته اند کارنامه درخشانی را از خود به جای 
بگذارند. نیم فصل دوم لیگ برتر فوتبال ایران 
هفته گذشته فعالیت خود را آغاز کرد که در کورس 
مدعیان، استقلال و ملوان بندرانزلی به همراه 
گل گهر سیرجان توانستند کار خود را با برد آغاز 
کردند و پرسپولیس شکستی غیرمنتظره را در اراک 
متحمل شد. باخت سرخ پوشان پایتخت باعث شد 
تا استقلال به تنها تیم حاضر در لیگ بیست وسوم 
تبدیل شود که یک باخت در کارنامه اش دارد و 
سایر تیم های شرکت کننده در این فصل، حداقل 
2 باخت یا بیش از آن را تحمل کرده اند. تراکتور 
تبریز و سپاهان اصفهان باید حساس ترین دوئل 
هفته شانزدهم را برگزار می کردند که این مسابقه 
به واسطه حضور طلایی پوشان در لیگ قهرمانان 

آسیا، به زمان دیگری موکول شده تا فعلًا روی 
کاغذ شکست ناپذیری تراکتوری ها در هفته های 
اخیر تمدید شود؛ آن هم در حالی که طلایی پوشان 
اصفهانی در 3 بازی پایانی خود در لیگ برتر شکست 
خورده اند! نگاهی دقیق تر به آمار و ارقام نشان 
می دهد که شاگردان جواد نکونام در تیم استقلال 
توانسته اند با ثبت آماری خیره کننده با اختلاف 
نسبت به سایر رقبای خود شکست ناپذیر باشند. 
استقلالی ها کار خود در لیگ بیست وسوم را با برد 
3گله مقابل صنعت نفت آبادان آغاز کردند و بعد از آن 
موفق شدند برابر ملوان بندرانزلی به پیروزی برسند. 
شاگردان جواد نکونام در یکی از مهم ترین دیدارهای 
فصل، در هفته سوم با یک گل در ورزشگاه نقش 
جهان اصفهان برابر سپاهان شکست خوردند که این 
باخت، اولین و آخرین شکست آبی پوشان پایتخت 
در فصل جاری محسوب می شود. بعد از شکست 

مقابل سپاهان، آبی پوشان موفق به کسب 8 برد و 
5 تساوی شده اند و توانسته اند ۱3 هفته پیاپی در 
لیگ بیست وسوم بدون شکست باشند که رکوردی 

کم نظیر و جالب توجه محسوب می شود.
حمله نافرجام ذوبی ها به رکورد استقلال

ذوب آهن اصفهان تا پیش از آنکه نیم فصل دوم 
لیگ برتر فوتبال ایران آغاز شود، در 8 بازی پایانی 
نیم فصل نخست بدون شکست بود و شاگردان محمد 
ربیعی توانسته بودند 3 برد به دست آورند و 5 تساوی 
هم در کارنامه ذوبی ها دیده می شود. شاگردان 
ربیعی که امیدوار به لغزش استقلال بودند تا عنوان 
شکست ناپذیرترین تیم لیگ را در اختیار دارند، در 
آغاز نیم فصل دوم در خانه مغلوب ملوان بندرانزلی 
شدند تا بعد از 8 مسابقه پیاپی شکست ناپذیری در 
لیگ برتر، طعم شکست را بچشند و رکوردی مهم 

را در لیگ بیست وسوم از دست بدهند.

صدرنشینِشکستناپذیر!


